
Poznań, dnia 18.10.2024 r.

GM.272.4.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: 

Organizacja uroczystości 106. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego w

Poznaniu w dniu 27 grudnia 2024 roku oraz w Warszawie w dniu 28 grudnia 2024

roku z podziałem na części

Zamawiający, działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1

Organizacja uroczystości 106. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego w 

Poznaniu w dniu 27 grudnia 2024 roku 

Oferta nr 1

AgenArt Sp. z o.o., ul. Nowowiejksiego  17, 61-732 Poznań

Cena oferty: 246 036,90 zł brutto

Część 2

Organizacja uroczystości 106. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego w 

Warszawie w dniu 28 grudnia 2024 roku

Oferta nr 1

AgenArt Sp. z o.o., ul. Nowowiejksiego  17, 61-732 Poznań

Cena oferty: 71 525,50 zł brutto

Wygenerował: malgorzata.patalon@umww.pl (11)

Data wygenerowania: 2024-10-18 11:06:16 Strona  z 1 1


